
Uchwała nr XLII/310/21 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 9 września 2021 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia projektu konkursowego pod nazwą „Bliżej rodziny: rozwój, 
aktywność, pasja” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 
Oś priorytetowa IX Włączenie społeczne, Działanie dla Osi IX.2 Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym,  Poddziałanie IX.2.1 Usługi 
społeczne i zdrowotne. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372), art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876; zm.: Dz. U. z 2020 
r. poz. 2369 oraz z 2021 r. poz. 794 i poz. 803) 

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się projekt konkursowy w ramach konkursu nr RPLD.09.02.01-IP.01-10-
001/21 pod nazwą „Bliżej rodziny: rozwój, aktywność, pasja” dofinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 2014-2020, Oś priorytetowa IX Włączenie społeczne, Działanie dla 
Osi IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym,  
Poddziałanie IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne, zwany dalej Projektem. 
 
§ 2. Realizacja zadania określonego w § 1. będzie przeprowadzona w okresie 01.10.2021 r. 
– 30.06.2023 r. w oparciu o pozytywną ocenę wniosku o dofinansowane ww. Projektu  przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi z dnia 24.08.2021 r. 
 
§ 3.  Całkowita wartość Projektu wynosi 829.964,50 złotych (osiemset dwadzieścia dziewięć 
dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote 50/100 groszy), kwota dofinansowania Projektu wynosi 
705.469,82 złote (siedemset pięć czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 82/100 groszy). 
 
§ 4. Wkład własny w Projekcie określony we wniosku o dofinansowanie w maksymalnej 
wysokości 15%  t. j. 124.494,68 złotych (sto dwadzieścia cztery czterysta dziewięćdziesiąt 
cztery złote 68/100 groszy) zostanie sfinansowany ze środków Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
  
§ 6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   


